2015 年 1 月吉日

参加団体各位

参加選手各位

日 本 バ ト ン 協 会 関 東 支 部

第 40 回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会

                            実行委員長   内 田 圭 子

                    ＜大会事務局＞〒124-0024  東京都葛飾区新小岩 1-42-11

                                         中屋ビル 304 号

                                       TEL/FAX 03-5879-6466

「第４０回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会」

写真及び映像使用について（お願い）

拝啓 時下の折、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部の活動に際しご高配を賜り深謝申し上げます。

 さて関東支部広報活動の一環として、バトントワーリングのより一層の普及・発展を目

的とし、標記の大会で撮影した写真・映像及び氏名をインターネット、テレビ、新聞、雑

誌、各種印刷物、また関東支部のホームページなどの各種媒体にて使用させていただく場

合があります。

参加団体及び選手の皆様におかれましては、当支部の目的をご理解・ご協力をいただきた

くお願い申し上げます。

 尚、写真及び映像の提供を拒否される方は、事前に大会事務局へご連絡頂きますようお

願い申し上げます。

 個人情報の取り扱いに関しましては、上記以外の目的では使用いたしません。

また貴団体が、地元マスコミやメディア等に紹介されました記事がございましたら

ご提供ください。大会当日掲示させていただきます。締め切り ２月８日（日）

< 連絡先 >

広報担当 山口 圭子  Email :  keiko@t02.itscom.net     携帯 090-7705-8284

敬 具

mailto:%20keiko@t02.itscom.net